

## By Hjorth ApS

Storegade 59

6800 Varde

CVR-nr. 29925151

## Årsrapport

01-10-2017 - 30-09-2018

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12/2 2019



Karina Hjorth  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	By Hjorth ApS Storegade 59 6800 Varde
CVR-nr.	29925151
Stiftelsesdato	01-10-2006
Hjemsted	Varde
Regnskabsår	01-10-2017 - 30-09-2018
<b>Direktion</b>	Karina Hjorth, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision A/S Godkendt revisionsaktieselskab J. Lauritzens Plads 3,1 6760 Ribe CVR-nr.: 10841976

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at sælge og producere hudpleje produkter, samt at udarbejde proceskontrol til industri og anden service virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2017 - 30-09-2018 udviser et resultat på kr. 14.233, og selskabets balance pr. 30-09-2018 udviser en balancesum på kr. 1.230.468, og en egenkapital på kr. -7.334.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>933.864</b>	<b>718.794</b>
Personaleomkostninger	1	-680.777	-579.280
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-201.894	-100.947
<b>Driftsresultat</b>		<b>51.193</b>	<b>38.567</b>
Andre finansielle indtægter		5.171	255.420
Finansielle omkostninger		-38.696	-36.842
<b>Resultat før skat</b>		<b>17.668</b>	<b>257.145</b>
Skat af årets resultat	2	-3.435	-2.294
<b>Årets resultat</b>		<b>14.233</b>	<b>254.851</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		14.233	254.851
<b>Resultatdisponering</b>		<b>14.233</b>	<b>254.851</b>

## Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Indretning af lejede lokaler		0	201.894
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>201.894</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>201.894</u>
Råvarer og hjælpematerialer		724.534	559.693
<b>Varebeholdninger</b>		<u>724.534</u>	<u>559.693</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		275.532	253.598
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	95.000
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		106.018	101.941
Udsudte skatteaktiver		53.111	56.546
Periodeafgrænsningsposter		71.273	73.841
<b>Tilgodehavender</b>		<u>505.934</u>	<u>580.926</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.230.468</u>	<u>1.140.619</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.230.468</u>	<u>1.342.513</u>

## Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-132.334	-146.566
<b>Egenkapital</b>	3	<u>-7.334</u>	<u>-21.566</u>
Gæld til banker		35.182	82.389
Leverandører af varer og tjenesteydelser		151.047	109.669
Gæld til tilknyttede virksomheder		439.734	422.826
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		100.979	114.193
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		510.860	635.002
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>1.237.802</u>	<u>1.364.079</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>1.237.802</u>	<u>1.364.079</u>
<b>Passiver</b>		<u>1.230.468</u>	<u>1.342.513</u>
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	576.661	451.624
Pensioner	78.520	75.111
Andre omkostninger til social sikring	25.596	52.545
	<u>680.777</u>	<u>579.280</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Udskudt skat af årets resultat	3.435	2.294
	<u>3.435</u>	<u>2.294</u>

**3. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Ialt
Egenkapital primo	125.000	-146.566	-21.566
Forslag til årets resultatdisponering		14.233	14.233
	<u>125.000</u>	<u>-132.333</u>	<u>-7.333</u>

**4. Usikkerhed om going concern**

Selskabet forventer et positivt resultat til næste år, idet selskabet er kommet godt i gang i 2018. Selskabets egenkapital er negativ, hvorfor selskabet er afhængig af, at selskabets kreditorer vil fortsætte deres engagement.

**5. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. Beovision anlæg. Restløbetid udgør 20,5 måned og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 90.897

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.